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N e hale geldik…

Bu kadar haini hiç bir arada görmedim.

Adam devlet sırlarının ifşasını gazetecilik diye yutturuyor.

Milli ve manevi değerler hiç bu kadar aşındırılmadı.

Bu kadar ucuzlamamıştık…

İşsiz kaldığımız günler oldu,

Parasız da kaldık.

Ama ne delikanlılığımızı kaybettik ne de adamlığımızı...

Bu kadar terbiyesizi, bu kadar şerefsizi bir arada görmedik valla…

Madrabazın biri, "Diplomalılar hıyarcı, diplomasızlar Cumhurbaşkanı oldu" diyecek kadar çukurlaştı.

Bu ülkenin birliğini, beraberliğini temsil eden makama, Başkomutan Erdoğan'a küfretmek ise moda
oldu…

Bir de utanmadan Erdoğan'ı diktatör ilan ettiler.

Kanıma dokundu be!

***

HDP'nin eş başkanları Selahattin Demirtaş ve Figen Yüksekdağ, Avrupa Parlamentosunda terör
örgütleri YPG ve YPJ'nin paçavraları altında poz verdi.

İstanbul'da 6 polisin şehit olduğu, 6 vatandaşın da yaşamını yitirdiği canlı bomba saldırısının faili
Eylem Yaşa'nın cenazesi HDP'lilerce toprağa verildi.

Bu da dokunulmazlıkları kaldırılan HDP'lilerin yeni dönemde şiddeti ve çatışmayı seçtiğini gösterdi.

FETÖ'nün tetikçisi Cumhuriyet gazetesinin başı Can Dündar PKK'lı Silho ve örgütün hamisi AP Türkiye
Raportörü Kati Piri ile Brüksel'de buluştu.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Kanıma dokundu

17 Haziran 2016, Cuma

SON DAKİKA
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Yeni dönemdeki yol haritasını belirlediler.

CHP'liler dün Adalet Komisyonu'nu bastı.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'a küfrettiler.

Sebep:

Cezaevlerinde ziyaret ettikleri teröristlerin isimlerinin açıklanacağını sandılar.

Bakan Bozdağ, Veli Ağbaba'ya "Hem ziyaret ediyorsun hem de inkar ediyorsun, istiyorsan bunları
burada tek tek açıklayayım"dedi.

Bozdağ'ın bu sözleri üzerine CHP'li Veli Ağbaba "Hayır açıklamayın onları, hayır açıklamayın onları"
dedi.

Bu da kanıma dokundu be!
***

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hakaret eden sadece siyasiler değil…

Aralarında mürekkep yalamışlar da var.

Bilgi Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden Prof. Dr. Zeynep Sayın Balıkçıoğlu derslerde Cumhurbaşkanına
hakaret etmeyi alışkanlık haline getirdi.

Türk milletini de aşağılayan bu profesörün orada ne işi var diyecektim ki küfürbaz kadının kovulduğunu
öğrendim.

Bu ağzı bozuk kadın da kanıma dokundu lan!
***

Yalancı Allah'tan korkmaz.

Korksaydı yalan söylemezdi.

FETÖ şeytanın poposunu tavana vurduracak cinsten yalanlar söylüyor.

O bir kötülük kaynağıdır.

Allah'ı, İslam'ı, Kuran'ı ve Peygamberimizi korkmadan kirli ağzına alır ve istismar eder.

Kısacası o hoca kılıklı bir ruh hastasıdır…

Türkiye'ye ve İslam'a verdiği zararlar ortada.

Pensilvanya'daki o şeytan, yalanı yeme yer.

Sorsan karıncayı incitmez.

Ulan bu kadar insana kumpas kurup ömrünü çalan kimdi?

Kimdi ha?!

Ya milletin yatak odasını dikizletip şantaj yapan?

FETÖ yeni yalanlar için canlı yayına çıkacakmış.

Bu ihanet çetesinin yayın organlarına hala niye müsadele edilir anlamam?

Bu şerefsiz de kanıma dokunuyor…

https://www.sabah.com.tr/haberleri/turkiye-430119293750


Tek tesellim şu:

Bunca şerefsizliğe, bunca hainliğe, bunca itliğe, yüzlerce iftira ve yalana rağmen milletin ferasetidir…

Erdoğan'a olan güvenidir…

Bir de HDP ve işbirlikçisi ağzı bozuk Kemal'in partisinin giderek erimesidir…

Teröristleri ziyaretleri de belgelendi.

Oyları daha çok düşecek!.

Nokta.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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